
Styrelseprotokoll Larsbergs Lokala Hyresgästförening LHF

Datum 2023-10-11 kl 18.30-20.30

Plats Föreningsgården Larsberg

Närvarande

Yvonne Bergstedt, Jan Gyllenrot, Margareta Lindesvärd, Yvonne Andersson

Ej Närvarande: Håkan Thorsson, Rolf Heyman, Gisela Haag

Öppnande

Yvonne B öppnade mötet och Margareta valdes att justera protokollet.

Föregående protokoll fastställs och Rolf signerar vid nästa möte.

Hyresförhandlingar kommande

Hyresförhandlingar för år 2024. Bordlägges till nästa möte.

Trygghetsvandringen den 7 November kl 18-20

Startar kl 18 vid JOMAS kontor. Personal från JOMA, Lidingö Stad och Polisen kommer att närvara. Larsbergs LH har ett kort möte, kl 17.30, innan för att bestämma datum för nästa samråd.

Affischuppsättning gällande HGF

Gisela har ordnat med framtagning av affischen och den kommer att sättas upp under perioden 16-20 oktober.

Ekonomi

Aktuellt saldo är 5724.- plus handkassa.

Hemsidan

Fina höstbilder efterfrågas och Håkan lägger in dem på vår hemsida. Beträffande vår hemsida så har vi beslutat att även ta över domännamnet larsberghgf.se. Det är lätt hänt att missa bokstaven s i vår adress och då hamnar man på en tom sida. Men nu blir man automatiskt vidarebefordrad till den korrekta hemsidan.

Barkassen

Yvonne A har skickat mejl till Fredegård/Senator med förfrågan om möte men har ännu ej fått något svar. Värmen är dock påkopplad, de har runt 25 grader.

Kommande sociala aktiviteter

Att bjuda in Lottakåren/MSB för ett seminarium om Krisinfo som kan behövas i dessa dagar. Det blir ett 6 timmars seminarium och man kan även värvas till Lottakåren. Max 30 personer, så det blir först till kvarn. Planen är nu att detta skall genomföras till våren 2024.

Inga andra aktiviteter sker i höst.

Övriga frågor

Regionen 2024. Dags för planering av årsmötet och till nästa möte tar Yvonne B fram underlag och dokument för färdigställande. Skall vara inskickat senast den 30 november.

Vi har ordnat så vi har ett eget skåp att förvara våra saker i på Föreningsgården. Enligt hyreskontrakt med JOMA skall ett sådant ingå. Yvonne B ansvarar för nyckeln.

Värmen är under 20 grader oftare än över och det verkar som om detta problem ej kommer att lösas. Ingen skillnad mot förra året.

Backoffice för hyresgäster

Ansvariga byter nu till Gisela och Yvonne A fram till den 8 november.

Kommande möten

07 nov	kl 18.00	JOMAs lokal	Trygghetsvandring
08 nov	kl 18.30	Millesrummet	Styrelsemöte, RH/YB
05 dec	kl 18.00	Cafeet	LH-träff
06 dec	kl 18.30	Millesrummet	Styrelsemöte, HT/JG

Avslut

Yvonne B avslutar mötet.

Vid protokollet

Justeras

Yvonne Bergstedt

Margareta Lindesvärd

